
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/65/2025 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola Samorządowego w Bolesławcu, 

ul. Rynek 4 poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz  art. 89 ust. 3   i 9   w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1   oraz art. 90a 
ust. 2   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, 
poz. 1635, poz. 1933), Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/65/2025 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola Samorządowego w Bolesławcu, ul. Rynek 4 poprzez 
przeniesienie jego siedziby § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE328E74-2469-4962-B78B-87981349A59D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prowadzonym przez Łódzki Urząd Wojewódzki postępowaniem nadzorczym dotyczącym 
uchwały Nr IX/65/2025 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zamiaru 
przekształcenia Publicznego Przedszkola Samorządowego w Bolesławcu, ul. Rynek 4 poprzez przeniesienie 
jego siedziby, organ nadzoru słusznie wskazał, że przedmiotowa uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego, 
wobec czego nie może zostać ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. Mając na uwadze 
powyższe istnieje potrzeba zmiany przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE328E74-2469-4962-B78B-87981349A59D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


